Протокол
общего собрания собственников жилья и  членов ТСЖ «Капитал»
дома Молодежная 33(1- 6 подъезды)
проводимого в форме заочного голосования (повторное)
период голосования: с 30 марта по 10 апреля 2012г.
дата подведения итогов: 16 апреля 2012г.

место подведения итогов: п. Рефтинский ул. Молодежная 37-61
время подведения итогов: 14.30 ч

Инициатор собрания: правление ТСЖ «Капитал»

Состав счетной комиссии:

1. Мамонцева Н.Г. (ул. Молодежная, д.35 кв.30)
2. Шинкаренко Т.А. (ул. Молодежная, д.33 кв.26)
3. Иванова Е.К. (ул. Молодежная, д.33 кв.36)

4. Сорочан Л.А. (ул. Молодежная, д.33 кв.21)
Счетная комиссия избрала из своего состава председателя счетной комиссии: Шинкаренко Т.А. и секретаря счетной комиссии Мамонцеву Н.Г.
Повестка дня:

1. Утвердить тариф на формирование резервного фонда на капитальный ремонт в размере

      3,50 руб. с 1м2 с 01 апреля 2012 года
2.  Провести установку бойлера и регулятора ГВС за счет средств резервного фонда на

      капитальный ремонт.
Резолюция:

     Общая площадь квартир членов ТСЖ дома Молодежная 33(1-6 подъезд) – 3087,4 м2.
     Решения по 1 вопросу  принимают только члены ТСЖ.
     Кворум имеется, в голосовании принимали участие 2747,4 – 88,99%

     Общая площадь всех квартир дома 4510,1 м2

     Решение по второму вопросу принимают все собственники

     Кворум (2/3) имеется, в голосовании принимало участие  3727,2 м2 – 82,64 %
Результаты голосования

   1. Утверждение тарифа на формирование фонда на кап. ремонт с 01 апреля 2012 г. в размере 3,50 руб.
      За -  69,3%  (2139,6 м2) Против – 19,69%  (607,8 м2) Воздержался – 0% (0 м2)

2. Провести установку бойлера и регулятора ГВС за счет средств резервного фонда на   капитальный ремонт
За -  81,61%  (3680,9 м2) Против – 0%  (0 м2) Воздержался – 1,03% (46,3 м2)
Итоговые решения по повестке дня:
1. Утвердить тариф на формирование резервного фонда на капитальный ремонт в размере

      3,50 руб. с 1м2 с 01 апреля 2012 года
2.  Провести установку бойлера и регулятора ГВС за счет средств резервного фонда на   капитальный ремонт.
Члены счетной комиссии:

1. _______________________                          2. _______________________
3. _______________________                         4. _______________________